
 
COPIA DPO 
 
 REG. AREA N .67/serv__________/ REG.GEN. N. 516 
 
(Oggetto)  Liquidazione fatture Enel Energia Pubblica Illuminazione Maggio 2012 e conguaglio 
anni precedenti.- 
 
 
 
 

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
FINANZIARIA 

 
L’anno duemiladodici, il giorno uno,  del mese di Agosto 

 
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere al pagamento delle fatture Enel Energia  

Pubblica Illuminazione mese di Maggio 2012 e fatture relative a conguagli 
anni precedenti; 

 
RITENUTO quindi, di dover pagare a ENEL ENERGIA l’importo complessivo di €                                                            

3.254,07 nel capitolo di pertinenza; 
  
VISTO    lo statuto comunale; 
 
VISTO   il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA   la L.142/90 introdotta in Sicilia con L.R.48/91; 
 
VISTA    la L.R. 44/91; 
 
VISTO    il D.Lgs:267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa: 



 Liquidare le fatture Enel Energia Pubblica Illuminazione mese di Maggio 
2012 e fatture relative a conguagli anni precedenti per l’importo di € 3.254,07 
sull’intervento 1.08.02.03 “Pubblica Illuminazione” del Bilancio del corrente 
esercizio.- 

 
 

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale e nel sito informatico per 15 giorni, ed inserita nella 

raccolta generale delle determinazioni generali. 
 
 
         
 
Il Responsabile del Procedimento    Il Responsabile del Servizio 
F.to  Valenza       F.to Alba 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F.to Alba 
 

 
 
      Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
          F.to (Dott. M. V. Castiglione) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Copia conforme per uso amministrativo 

 

    Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

============================================================= 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO 

 
Affissa all’Albo Pretorio e sul sito web il _____________ per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 
Dalla Residenza Comunale, ______________ 
             IL MESSO 
 
============================================================= 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto Segretario, su conforme attestazione del Messo Comunale, certifica che 
copia integrale  della determinazione di cui sopra è stata pubblicata ai sensi dell’art. 
11 della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44, come modificato dall’art. 127, comma 21, della 
L.R. 28 dicembre 2004, N. 17 mediante affissione all’Albo Pretorio e sul sito 
informatico del Comune (L.R.n.5/2011) dal _____________al _____________, 
consecutivamente e non sono state prodotte opposizioni. 
 
Dalla Residenza Comunale, __________    Il Segretario Generale 

 

============================================================= 


